さいたま市立大宮南小学校 第３回学校運営協議会 議事録

１ 日 時  令和６年２月１５日（木）10：30～12：15

２ 場 所  大宮南小学校 南っこルーム

３ 出席者  大宮南小学校運営協議会委員１３名  欠席２名

４ 議 事

 （１）校長挨拶

 （２）開会宣言 会長

 （３）南小スタンダードの見直しについて

    ・南風あいさつ委員会にて「南小スタンダード」の見直し

を経て、学習用具育の服装の見直しを提案した。

    ・委員からの質問に対して、児童が回答。

（４）授業参観

（５）学校評価報告

（６）熟議 「本年度の振り返り」

   →学校自己評価システムシートに沿って振り返り

     ※記録は、評価シートに記録

（７）次年度の学校運営に関する基本的な方針の説明及び仮承認

   →承認

 （８）諸連絡

（９）閉会宣言 副会長